
mini prima 4-allieve 2005 e prec.

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BACCHI CAMILLA 14/03/2005 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 14,400

2 BACCI EMILY 02/02/2005 POL. CASCIANA TERME (VALDERA) 14,350

3 SABATELLI MICOL 07/03/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,350

4 FOCARDI AZZURRA 23/07/2005 ASPD MONTELUPO (EMPOLI - VALDELSA) 14,350

5 DE LUCA DESIREE 14/11/2005 PROGETTO SPORT ASD (ROMA) 14,350

6 TACCETTI MELISSA 13/04/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 14,300

7 RIGATTI GIULIA 22/09/2005 ASPD MONTELUPO (EMPOLI - VALDELSA) 14,250

8 PUGGIONI LAVINIA 06/01/2005 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 14,200

9 INGRASSIA VALENTINA 12/07/2005 ASPD MONTELUPO (EMPOLI - VALDELSA) 14,100

10 GUERRINI IRENE 27/02/2005 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,950

11 LAMBERTI CHIARA 02/04/2005 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,950

12 BRUGIN BEATRICE 22/11/2005 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 13,950

13 SORO SOFIA 23/04/2005 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 13,850

14 ROVIGHI MARIA VITTORIA 24/12/2005 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,700

15 TACCHINI ERIKA 08/02/2006 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,650

16 DE CUPIS CARLOTTA 15/08/2005 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,600

17 GIBELLI ROBERTA 01/11/2005 ASD GYM JOY (MILANO) 13,400

18 JASONI GIORGIA 19/04/2005 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 13,200

19 QUIETO SARA 23/01/2005 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 13,150

20 MASSARO VICTORIA 12/01/2006 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 12,800



> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BACCI EMILY 02/02/2005 POL. CASCIANA TERME (VALDERA) 14,650

2 SABATELLI MICOL 07/03/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,350

3 TACCETTI MELISSA 13/04/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 14,200

4 RIGATTI GIULIA 22/09/2005 ASPD MONTELUPO (EMPOLI - VALDELSA) 14,100

5 INGRASSIA VALENTINA 12/07/2005 ASPD MONTELUPO (EMPOLI - VALDELSA) 14,000

6 LAMBERTI CHIARA 02/04/2005 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,700

7 SORO SOFIA 23/04/2005 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 13,700

8 MASSARO VICTORIA 12/01/2006 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 13,700

9 DE CUPIS CARLOTTA 15/08/2005 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,500

10 BACCHI CAMILLA 14/03/2005 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,450

11 ROVIGHI MARIA VITTORIA 24/12/2005 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,350

12 FOCARDI AZZURRA 23/07/2005 ASPD MONTELUPO (EMPOLI - VALDELSA) 13,300

13 GUERRINI IRENE 27/02/2005 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,250

14 TACCHINI ERIKA 08/02/2006 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,250

15 GIBELLI ROBERTA 01/11/2005 ASD GYM JOY (MILANO) 13,150

16 QUIETO SARA 23/01/2005 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 13,050

17 BRUGIN BEATRICE 22/11/2005 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 13,050

18 PUGGIONI LAVINIA 06/01/2005 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 12,800

19 JASONI GIORGIA 19/04/2005 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 12,800

20 DE LUCA DESIREE 14/11/2005 PROGETTO SPORT ASD (ROMA) 12,450



> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 TACCETTI MELISSA 13/04/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 14,400

2 RIGATTI GIULIA 22/09/2005 ASPD MONTELUPO (EMPOLI - VALDELSA) 14,300

3 BACCI EMILY 02/02/2005 POL. CASCIANA TERME (VALDERA) 14,150

4 FOCARDI AZZURRA 23/07/2005 ASPD MONTELUPO (EMPOLI - VALDELSA) 14,100

5 SABATELLI MICOL 07/03/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,950

6 BACCHI CAMILLA 14/03/2005 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 13,950

7 SORO SOFIA 23/04/2005 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 13,900

8 INGRASSIA VALENTINA 12/07/2005 ASPD MONTELUPO (EMPOLI - VALDELSA) 13,600

9 DE CUPIS CARLOTTA 15/08/2005 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,550

10 GUERRINI IRENE 27/02/2005 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,450

11 LAMBERTI CHIARA 02/04/2005 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,400

12 DE LUCA DESIREE 14/11/2005 PROGETTO SPORT ASD (ROMA) 13,400

13 BRUGIN BEATRICE 22/11/2005 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 13,400

14 MASSARO VICTORIA 12/01/2006 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 13,350

15 TACCHINI ERIKA 08/02/2006 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,300

16 ROVIGHI MARIA VITTORIA 24/12/2005 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 12,900

17 PUGGIONI LAVINIA 06/01/2005 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 12,800

18 GIBELLI ROBERTA 01/11/2005 ASD GYM JOY (MILANO) 12,650

19 JASONI GIORGIA 19/04/2005 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 12,550

20 QUIETO SARA 23/01/2005 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 10,600



> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BACCI EMILY 02/02/2005 POL. CASCIANA TERME (VALDERA) 14,150

2 SABATELLI MICOL 07/03/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,100

3 TACCETTI MELISSA 13/04/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 14,100

4 FOCARDI AZZURRA 23/07/2005 ASPD MONTELUPO (EMPOLI - VALDELSA) 14,000

5 RIGATTI GIULIA 22/09/2005 ASPD MONTELUPO (EMPOLI - VALDELSA) 13,900

6 TACCHINI ERIKA 08/02/2006 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,650

7 BRUGIN BEATRICE 22/11/2005 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 13,600

8 INGRASSIA VALENTINA 12/07/2005 ASPD MONTELUPO (EMPOLI - VALDELSA) 13,450

9 DE CUPIS CARLOTTA 15/08/2005 A.S.D. PALAGYM (LATINA) 13,450

10 SORO SOFIA 23/04/2005 US SATURNO GUASTALLA  ASD (REGGIO EMILIA) 13,400

11 PUGGIONI LAVINIA 06/01/2005 A.S.D. LE GINNASTE (LATINA) 13,350

12 LAMBERTI CHIARA 02/04/2005 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,350

13 GIBELLI ROBERTA 01/11/2005 ASD GYM JOY (MILANO) 13,350

14 GUERRINI IRENE 27/02/2005 POLISPORTIVA TRE PIETRE A.S.D. (FIRENZE) 13,100

15 JASONI GIORGIA 19/04/2005 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 13,050

16 BACCHI CAMILLA 14/03/2005 A.S.D. GINNASTICA IL POGGETTO (FIRENZE) 12,850

17 DE LUCA DESIREE 14/11/2005 PROGETTO SPORT ASD (ROMA) 12,650

18 MASSARO VICTORIA 12/01/2006 S.G.SGEAM 2003 ASD (MILANO) 12,500

19 ROVIGHI MARIA VITTORIA 24/12/2005 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 12,350

20 QUIETO SARA 23/01/2005 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 11,750


